


Členové sdružení:

• Allowance, s.r.o.

• Sorbenta NT, s.r.o.

• Ekosystem, s.r.o.

• ENSTRAS, s.r.o.



Kontaktní údaje

Allowance s.r.o.
Sídlo: Na Pankráci 58, 140 00  Praha 4

Korespondenční adresa: Kanovnická 3, 118 00  Praha  1

IČ: 261 40 136
DIČ: CZ 261 40 136

Tel.: +420 241 021 031
Fax: +420 241 021 046

e-mail: info@allowance.cz



Kontaktní osoby sdružení:

• Miloš Gregar 

• ENSTRANS, s.r.o.

• David Nefe 

• Sorbenta NT, s.r.o.

• nefe@sorbentant.cz

• Jiří Novotný

• Allowance, s.r.o.

• Jiri.novotny@allowance.cz



Postup prací
• Shromáždění existujících dokumentů

• Shromáždění již hotových či aktuálně
realizovaných projektů

• Shromáždění existujících záměrů



Třídění záměrů

• Realizovatelnost

• Stádium přípravy

• Příslušnost k programu 



Zhodnocení připravenosti projektu:

• Kontrola a zhodnocení stavu projektové
dokumentace ve vztahu k dotačním titulům;

• Posouzení a parametrizace projektu;

• Návrh dalšího postupu přípravy projektu;

• Průběžné konzultace v rámci přípravy projektu;



Zhodnocení připravenosti projektu:

• Konzultace projektu se SFŽP, MŽP a příp. 
dalšími relevantními orgány;

• Účast na jednáních s dalšími poskytovateli 
služeb v projektu;

• Poradenská a organizační podpora při 
vyřizování případných dotazů



Zařazení do programu

• OPŽP

• PO 1 – Zlepšování vodohospodářské
infrastruktury a snižování rizika povodní

• PO 6 – Zlepšování stavu přírody  a krajiny

• PRV

• Mze, OPPI, ROP – spíše okrajově



Vlastní příprava projektu:

• Poradenská činnost v rámci přípravy 
projektu

• Finančně ekonomický plán ( FEP )

• Příprava a organizační zajištění podání
žádosti

• Poradenská a organizační podpora při 
získávaní nutných  vyjádření k podání
žádostí



Vlastní příprava projektu:

• Poradenská podpora při podpisu 
smlouvy s implementačním orgánem

• Koordinace výběrových řízení

• Investiční dozor (ID)

• Technický dozor stavby ( TDS )

• Závěrečné vyhodnocení akce ( ZVA )



Děkujeme za pozornost

Dotazy či připomínky

jiri.novotny@allowance.cz


